JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

株式会社旭技研様から、郡山市立学校へマスクの寄附の申し出をいただきましたので、

寄附受納及び感謝状の贈呈をいたします。

１ 日  時  １月２７日(月) 午後２時００分

２ 会 場  教育委員会室（本庁舎５階）

３ 寄附者  株式会社旭技研 様

４ 寄附品目 マスク 16,200 箱（1箱 10 枚入）

５ 出席者  株式会社旭技研

代表取締役会長 加藤 聡一郎 様

赤べこ本舗事業部 部長 鈴木 英男 様

   ６ 対 応  教育長

          学校教育部長

         学校管理課長

＜寄附の趣旨等＞

        感染症の拡大防止のため、郡山市立学校（小学校・義務教育学校前期課程）

の児童へマスクの寄附の申し出をいただきました。

寄附受納及び感謝状の贈呈について

ターゲット ３．３

2025 年 1 月 17 日

郡山市教育委員会

学校教育部学校管理課

課長 遠藤 修

TEL：924－3428

SDGｓ ターゲット 3.3 「伝染病を根絶するとともに肝炎、水系感染症及びその他の感染症に対処する。」

https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/